Совет депутатов
муниципального образования
Каменский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
третьего созыва
село Каменка

РЕШЕНИЕ
25.03.2020                                                                     № 151

О внесении изменения  в решение Совета депутатов муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района от 22.10.2013 № 120

В связи с необходимостью приведения правовых актов в соответствии с нормами действующего законодательства, руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района РЕШИЛ:
1. Внести изменение в пункт 3.5 Положения о муниципальном дорожном фонде муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 22.10.2013 № 120 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области», изложив его в следующей редакции:
«3.5. Контроль за использованием бюджетных ассигнований дорожного фонда осуществляется в соответствие с действующим бюджетным законодательством».
2. Решение вступает в силу после его обнародовании.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
Каменский сельсовет __________________________ В.М. Напольнов